

## **Erbicide si ghivece Sectia Sere, Spatii verzi**

I.D.: 84656979

---

Data publicarii 12.07.23 Coduri CPV 19520000-7 24453000-4

---

Pretul estimativ: 6.137,07 RON - 6.137,07 RON

---

Descriere: CLEAN UP 1L BUC 18 X64,23 =1156,14 ZEAMA BORDOLEZA 1KG BUC 6 X 32,12 =192,72  
COMPLEX NPK SAC BUC 2X 142,21 =284,42 CYPER GUARD 100ML BUC 1 X 32,12 =32,12  
KARATE ZEON 100ML BUC 2X 50,46 =100,92 POLYRAN 200GR BUC 2X 27,53 =55,06 ALVERDE  
150ML BUC 1X 55,05 =55,05 MOSPILAN 3GR BUC 80 X 5,51 =440,80 COMPLEX NPK SAC BUC  
7X 155,97 =1091,79 SEMINTE FLORI BUC 80X 2,30 =184 DOMINATOR CLEAN 1L BUC 4X  
77,99= 311,96 DICOPUR TOP 1L BUC 1X 68,81 =68,81 AMESTEC SPECIAL IARBA KG 10X 22,94  
=229,40 TOTAL FARA TVA = 4203,19 LEI TVA 9% JARDINIERA BUC 6X 54,63 =327,78  
JARDINIERA BUC 12X 13,45 =161,40 GHIVECI BUC 5X46,22=231,10 GHIVECI BUC 10X63,03  
=630,30 GHIVECI BUC 10X58,30 =583,30 TOTAL FARA TVA =1933,88 LEI TVA 19%

---